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Viite: Henkilöiden tuloverotusta ja eräitä muita verotusta koskevia muutoksia selvittävän hankkeen asettamispäätös 
19.9.2023 

Muutos asettamispäätökseen 

Valtiovarainministeriö on asettanut henkilöiden tuloverotusta ja eräitä muita verotusta 
koskevia muutoksia selvittävän hankkeen 19.9.2023. Asettamispäätöstä muutetaan 
hallituksen vuoden 2024 kehysriihessä ja talouspoliittisen ministerivaliokunnan 
19.6.2024 tekemien päätösten vuoksi. 

Hallitus on päättänyt vuoden 2024 kehysriihessä, että vapaaehtoisen eläkesäästämi-
sen verotuki poistetaan vuoden 2027 alusta lähtien. Talouspoliittinen ministerivalio-
kunta on päättänyt kokouksessaan 19.6.2024, että luovutaan vapaaehtoisen elä-
kesäästämisen kannustimien lisäämistä koskevasta selvityksestä. Näin ollen asetta-
mispäätöstä muutetaan siten, että hankkeen tehtävistä poistetaan vapaaehtoiseen elä-
kesäästämiseen liittyvä selvitys. 

Hallitus on päättänyt kehysriihessä supistaa kotitalousvähennystä 100 miljoonalla eu-
rolla. Talouspoliittinen ministerivaliokunta on päättänyt kokouksessaan 19.6.2024, että 
luovutaan ikäihmisten parannetun kotitalousvähennyksen selvittämisestä ja Sitran esit-
tämän mallin käyttöönotosta. Mainitussa kokouksessa päätettiin myös, että luovutaan 
kotitalousvähennyksen käytön laajentamisesta energiaremontteihin. Näin ollen asetta-
mispäätöstä muutetaan siten, että hankkeen tehtävistä poistetaan kotitalousvähennyk-
sen laajentamista koskevat selvitykset. 

Hallitus on päättänyt kehysriihessä, että lahjoitusvähennys laajennetaan lahjoituksiin 
nuoriso-, kulttuuri-, liikunta-, urheilu- ja tietyt ehdot täyttäville lapsijärjestöille vuodesta 
2026 alkaen. Talouspoliittinen ministerivaliokunta on päättänyt kokouksessaan 
19.6.2024, että kehitysyhteistyöhön tehtävän lahjoituksen vähentämistä verotuksessa 
tai vapaaehtoisen lahjoituksen tekemistä verotuksen yhteydessä selvitetään lahjoitus-
vähennystä koskevan lainvalmistelun yhteydessä. Lahjoituksista ei näin ollen valmis-
tella erillistä selvitysmuistiota, vaan selvitykset valmistellaan osana lahjoitusvähennyk-
sen laajentamista koskevaa hallituksen esitystä. Hallituksen esitykseen liittyvät selvi-
tystyöt tehdään osana hanketta. 

Hankkeessa vielä valmistumassa olevat erilliset selvitykset: 
 

Selvitetään ja arvioidaan mahdollisuuksia liikunnan tukemiseen verotuksen keinoin.  
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 Selvitetään liikuntasetelin käyttöalan laajentamista kalastus- ja eräpalveluihin.  
• Selvitetään vuoden 2025 aikana 

 
Tarkistetaan aurinkovoimaloiden rakennelmien verotusarvojen määrittelyn ajantasai-
suus varmistaen, ettei aurinkovoimalaan kohdistu suhteettomasti tuulivoimaa suurempi 
kiinteistövero. 
 
Hallitus selvittää uusien vesivoimatehoa lisäävien hankkeiden kiinteistöveroluokituksen 
määräaikaista keventämistä.  
• Selvitetään vuoden 2025 aikana 

 Hankkeessa voidaan selvittää myös muita henkilöverotusyksikön toimialaan kuuluvia 
vero-osastolla selvitettäviä veromuutoksia. 

 Hankkeen työryhmä jatkaa seuraavalla kokoonpanolla: 

 Puheenjohtaja: 
 Panu Pykönen, hallitusneuvos, valtiovarainministeriö 

 Jäsenet:   
 Fransiska Pukander, finanssineuvos, valtiovarainministeriö  
 Filip Kjellberg, finanssineuvos, valtiovarainministeriö  
 Timo Annala, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö 
 Pertti Nieminen, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö  
 Reetta Varjonen-Ollus, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö  
 Esa-Pekka Saari, erityisasiantuntija, valtiovarainministeriö  
 Antti Suutari, Finanssiasiantuntija, valtiovarainministeriö 
  
 Työryhmän sihteerinä toimii finanssineuvos Fransiska Pukander. Lisäksi jäsenet toimi-

vat asiantuntijasihteereinä ja teknisenä sihteerinä toimii säädösvalmistelusihteeri Han-
nele Peltomaa valtiovarainministeriöstä.  

Tehtäviään varten työryhmä voi asettaa alatyöryhmiä ja kutsua asiantuntijoita.  

 

Osastopäällikkö,  
ylijohtaja  Terhi Järvikare 
 
 
 
 
 
Hallitusneuvos   Panu Pykönen   
 

Jakelu Puheenjohtaja ja jäsenet 
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